ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Quảng Nam, ngày      tháng       năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc tiếp công dân định kỳ hằng tháng của Chủ tịch UBND tỉnh

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015, Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương
ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 1865/QĐ-UBND ngày 05/9/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh
Quảng Nam quy định về tiếp công dân trên địa bàn tỉnh Quảng Nam;

Chủ tịch UBND tỉnh thông báo lịch tiếp công dân định kỳ hằng tháng, cụ thể như
sau:

1. Thời gian tiếp công dân hằng tháng:
Được Chủ tịch UBND tỉnh công bố vào ngày 01 hằng tháng (trường hợp ngày 01

trùng ngày nghỉ, ngày lễ thì công bố vào ngày làm việc tiếp theo). Trường hợp bận công
tác đột xuất phải điều chỉnh thời gian tiếp công dân sẽ phát hành thông báo chậm nhất
trước ngày tiếp 5 ngày.

Thời gian tiếp công dân được niêm yết tại Trụ sở tiếp công dân tỉnh và đăng tải
trên Cổng thông tin điện tỉnh.

2. Địa điểm: Trụ sở tiếp công dân tỉnh, số 06 đường Trần Hưng Đạo, thành phố
Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam.

Vậy, Chủ tịch UBND tỉnh thông báo để các cơ quan, tổ chức và cá nhân có liên
quan được biết./.

(Thông báo này thay thế Thông báo số 03/TB-UBND ngày 09/01/2023 của UBND
tỉnh)
Nơi nhận:
- Văn phòng Chính phủ (b/c);
- Thanh tra Chính phủ (b/c);
- Ban Tiếp công dân Trung ương;
- Thường trực Tỉnh ủy, Thường trực HĐND tỉnh;
- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, Ban Nội chính Tỉnh ủy;
- Văn phòng: Tỉnh ủy, Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;
- Các Sở, Ban, ngành;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Đài PT-TH Quảng Nam, Báo Quảng Nam;
- Đài PT-TH các huyện, thị xã, thành phố;
- Cổng thông tin điện tử tỉnh (đăng tải);
- Ban Tiếp công dân tỉnh (đăng tải và niêm yết);
- CPVP;
- Lưu: VT, TH, TD.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

[daky]
           Lê Ngọc Quảng

		2023-09-12T16:34:30+0700
	Quảng Nam

		2023-09-12T16:35:20+0700
	Quảng Nam

		2023-09-12T16:35:23+0700
	Quảng Nam

		2023-09-12T16:35:24+0700
	Quảng Nam